

# **HENRIK SCHØTT INVEST ApS**

Tværgade 3  
6330 Padborg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/12/2016**

---

**Henrik Schøtt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | HENRIK SCHØTT INVEST ApS<br>Tværgade 3<br>6330 Padborg |
|                        | CVR-nr: 33958048                                       |
|                        | Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016                   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S<br>6330 Padborg                            |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 243.937 og status balancerer med kr.6.830.426 med egenkapital på kr.6.765.591.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

.....

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

|  | Note | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....  |      | -5.000         | -5.000         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-5.000</b>  | <b>-5.000</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-5.000</b>  | <b>-5.000</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..... | 1    | 186.873        | 482.862        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 88.344         | 164.568        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>270.217</b> | <b>642.430</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -26.280        | -158.858       |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>243.937</b> | <b>483.572</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 1.000.000      | 0              |
| Overført resultat .....  |      | -756.063       | 483.572        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>243.937</b> | <b>483.572</b> |

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

|  | Note     | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....   |          | 3.814.304        | 3.627.446        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |          |                  | 4.000            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>     | <b>2</b> | <b>3.814.304</b> | <b>3.631.446</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                 |          | <b>3.814.304</b> | <b>3.631.446</b> |
| Andre tilgodehavender .....                      |          | 100.000          | 1.800.000        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |          | <b>100.000</b>   | <b>1.800.000</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |          | 1.502.243        | 0                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |          | <b>1.502.243</b> | <b>0</b>         |
| Likvide beholdninger .....                       |          | 1.413.879        | 2.138.014        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |          | <b>3.016.122</b> | <b>3.938.014</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |          | <b>6.830.426</b> | <b>7.569.460</b> |

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

|  | Note     | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 3        | 125.000          | 125.000          |
| Andre reserver .....   |          | 4.124.861        | 4.124.861        |
| Overført resultat .....  |          | 2.515.730        | 3.271.793        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   | <b>4</b> | <b>6.765.591</b> | <b>7.521.654</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |          | 5.000            | 5.000            |
| Skyldig selskabsskat .....   |          | 55.835           | 38.806           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |          | 4.000            | 4.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |          | <b>64.835</b>    | <b>47.806</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>64.835</b>    | <b>47.806</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>6.830.426</b> | <b>7.569.460</b> |

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

|  | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | -54620         | 482862         |
| Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder      | 0              | 0              |
| Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder | 241493         | 0              |
| Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder      | 0              | 0              |
|  | <u>186873</u>  | <u>482682</u>  |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|--|---|---|
| Kostpris primo                                     | 3627446   | 4000  |
| Tilgang  |   | 237478  |
| Afgang   | -54620  | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>3572826</b>  | <b>241478</b>   |
| Nettoopskrivninger primo                           | 0   | 0   |
| Andel i årets resultat jf. note                    |   | 0   |
| Udloddet udbytte                                   |   | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b>0</b>  | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>3572826</b>  | <b>241478</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b>0</b>  | <b>0</b>  |

Tilknyttet virksomhed cvr 29623503 Vi-Ka Vinsuer  
A/S Ejes 100%

---

Associeret virksomhed cvr 30357159 Kompled  
Energi ApS Ejerandel 33,33%

---

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|  |                      |
|--|----------------------|
|  | <b>kr.</b>           |
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | <u>0</u>             |
| Anpartskapital 01.07.2015                                | 125000               |
| Tilgang  | <u>0</u>             |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                             | <b><u>125000</u></b> |

### 4. Egenkapital i alt

|                              | <b>Virksomheds-kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte</b> | <b>Ialt</b>           |
|------------------------------|----------------------------|---|------------------------------|------------------------------|-----------------------|
|                              | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>            |
| Saldo primo                  | 125000                     | 4124861   | 3271793                      | 0                            | 7521654               |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                          | 0   | -1000000                     | 0                            | -1000000              |
| Årets resultat               | 0                          | 0   | 243937                       | 0                            | 243937                |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b><u>125000</u></b>       | <b><u>4124861</u></b>   | <b><u>2515730</u></b>        | <b><u>0</u></b>              | <b><u>6765591</u></b> |